



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

e-mail:podatelna@dchabry.cz

IDS: ztib27j

Žadatel:

Mgr. Jana Krouman

nar. XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Brno-Komárov 617 00

Povinný subjekt:

Městská část Praha – Dolní Chabry

Úřad městské části Praha – Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5

184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Váš dopis

MCPCH 00396/2020

Naše značka

MCPCH 00396/2020

Vyřizuje

Nussbergerová Alice

Datum

25.02.2020

Sp.zn. SZ MCPCH 00396/2020/2

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. poskytujeme informace na žádost sp.zn. MCPCH 00396/2020 ze dne 12.02.2020, v níž žadatel uvádí následující:

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

- Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?
- Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?
- Kdo je provozovatelem útulku?
- Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli v případech týrání zvířat?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky.

ID: ykmsy57. Za poskytnutí informací předem děkuji.

Povinný subjekt vyřídil žádost v intencích InfZ, tedy vydáním požadovaných informací nebo vydáním rozhodnutí o odmítnutí žádosti. V souladu s požadavkem je zasíláme žadateli prostřednictvím datové schránky ID: XXXXXXXXXXXX

ad 1) Roční výnosy dle let z místního poplatku za psy :

2015	78.113,-
2016	62.139,-
2017	66.466,-
2018	73.819,-
2019	73.146,-

ad 2) Městská část nemá žádné útulky a zařízení, které zajišťuje péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata.

ad 3) Nikdo

ad 4) Pro městskou část odchyt a odebrání zvířat zabezpečuje městská policie.

S pozdravem

Ing. Miloslav Müller, MBA
tajemník ÚMČ